
Id: LVCOW-YTVGQ-TSIXN-GPXVT-IJZEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL - 50/2010
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Wołomin na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

Dochody budżetu gminy w wysokości 113 554 671 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 10 326 863 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 103 227 808 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie : 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 132 282 906 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 752 693 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 95 530 213 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : 

1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 18 728 235,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1)wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 15 578 305 zł, 

2)zaciąganych kredytów w kwocie - 3 149 930 zł, 

2.Przychody budżetu w wysokości 23 149 930 zł, rozchody w wysokości 4 421 695 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4. w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1)zakładów budżetowych: przychody – 16 121 448 zł, wydatki – 16 509 357 zł, 



Id: LVCOW-YTVGQ-TSIXN-GPXVT-IJZEM. Podpisany Strona 2

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

5. w § 8 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie : 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1)gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 2 271 600 zł, 

2)publicznych i niepublicznych przedszkoli - 6 342 500 zł, 

3)innych podmiotów w wysokości - 750 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 789 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 

następne. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Andrzej Żelezik



Id: LVCOW-YTVGQ-TSIXN-GPXVT-IJZEM. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik1.xls

DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik3.ods

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik4.xls

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik6.ods

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.ods
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.ods


Id: LVCOW-YTVGQ-TSIXN-GPXVT-IJZEM. Podpisany Strona 4

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik7.ods

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik8.ods

Dotacje podmiotowe w 2010 roku 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik9.ods

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2010 roku 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL - 50/2010

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zalacznik10.xls

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

Zalacznik7.ods
Zalacznik8.ods
Zalacznik9.ods
Zalacznik10.xls

